



Pará
Governo Municipal de Santa Bárbara do Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
010276	Arroz polido longo fino tipo 2 embalagem de 01 kg			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI	10.000,000	8,900	89.000,00
	V S DAS S BRITO EIRELE	10.000,000	4,990	49.900,00
	MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELE	10.000,000	5,010	50.100,00
	Valores médios :		6,300	63.000,00
010306	Macarrão sêmola espaguete embalagem 500 g			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI	10.000,000	6,900	69.000,00
	V S DAS S BRITO EIRELE	10.000,000	3,880	38.800,00
	MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELE	10.000,000	3,920	39.200,00
	Valores médios :		4,900	49.000,00
011166	FEIJÃO CARIOQUINHA			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI	10.000,000	10,250	102.500,00
	V S DAS S BRITO EIRELE	10.000,000	8,230	82.300,00
	MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELE	10.000,000	8,540	85.400,00
	Valores médios :		9,007	90.066,67
011331	BISCOITO SALGADO TRIGOLINO 400g			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI	10.000,000	8,900	89.000,00
	V S DAS S BRITO EIRELE	10.000,000	4,780	47.800,00
	MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELE	10.000,000	4,980	49.800,00
	Valores médios :		6,220	62.200,00
010296	Farinha de mandioca embalagem de 01 kg, com rotulo e prazo de validade			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI	10.000,000	10,900	109.000,00
	V S DAS S BRITO EIRELE	10.000,000	4,630	46.300,00
	MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELE	10.000,000	5,000	50.000,00
	Valores médios :		6,843	68.433,33
010274	Açúcar triturado fino embalagem de 01 Kg			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI	10.000,000	7,200	72.000,00
	V S DAS S BRITO EIRELE	10.000,000	4,790	47.900,00
	MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELE	10.000,000	4,890	48.900,00
	Valores médios :		5,627	56.266,67
010300	Leite em pó pct 200 g integral			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI	10.000,000	12,950	129.500,00
	V S DAS S BRITO EIRELE	10.000,000	6,780	67.800,00
	MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELE	10.000,000	6,980	69.800,00
	Valores médios :		8,903	89.033,33
011332	ÓLEO DE SOJA REFINADO 01 LT			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI	5.000,000	15,000	75.000,00
	V S DAS S BRITO EIRELE	5.000,000	8,130	40.650,00
	MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELE	5.000,000	8,880	44.400,00
	Valores médios :		10,670	53.350,00
010318	Tempero completo embalagem até 300g			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI	5.000,000	11,900	59.500,00
	V S DAS S BRITO EIRELE	5.000,000	7,370	36.850,00
	MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELE	5.000,000	7,500	37.500,00
	Valores médios :		8,923	44.616,67
010285	Café pct c/ 250 g,			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI	10.000,000	10,800	108.000,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	V S DAS S BRITO EIRELE	10.000,000	7,020	70.200,00
	MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELE	10.000,000	7,100	71.000,00
	Valores médios :		8,307	83.066,67
010307	Margarina com sal pote de 250 g			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI	5.000,000	10,900	54.500,00
	V S DAS S BRITO EIRELE	5.000,000	5,590	27.950,00
	MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELE	5.000,000	5,700	28.500,00
	Valores médios :		7,397	36.983,33
011333	SARDINHA EM CONSERVA			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI	5.000,000	12,300	61.500,00
	V S DAS S BRITO EIRELE	5.000,000	4,530	22.650,00
	MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELE	5.000,000	4,600	23.000,00
	Valores médios :		7,143	35.716,67



Pará
Governo Municipal de Santa Bárbara do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
V S DAS S BRITO EIRELE					
010276	Arroz polido longo fino tipo 2 embalagem de 01 kg	10.000,000	4,990	49.900,00	
010306	Macarrão sêmola espaguete embalagem 500 g	10.000,000	3,880	38.800,00	
011166	FEIJÃO CARIOQUINHA	10.000,000	8,230	82.300,00	
011331	BISCOITO SALGADO TRIGOLINO 400g	10.000,000	4,780	47.800,00	
010296	Farinha de mandioca embalagem de 01 kg, com rotulo e prazo de validade	10.000,000	4,630	46.300,00	
010274	Açúcar triturado fino embalagem de 01 Kg	10.000,000	4,790	47.900,00	
010300	Leite em pó pct 200 g integral	10.000,000	6,780	67.800,00	
011332	ÓLEO DE SOJA REFINADO 01 LT	5.000,000	8,130	40.650,00	
010318	Tempero completo embalagem até 300g	5.000,000	7,370	36.850,00	
010285	Café pct c/ 250 g,	10.000,000	7,020	70.200,00	
010307	Margarina com sal pote de 250 g	5.000,000	5,590	27.950,00	
011333	SARDINHA EM CONSERVA	5.000,000	4,530	22.650,00	
		Total do(s) item(ns) :		579.100,00	
		Total geral :		579.100,00	



Pará
Governo Municipal de Santa Bárbara do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010276	Arroz polido longo fino tipo 2 embalagem de 01 kg	10.000,0000	6,300	63.000,00
010306	Macarrão sêmola espaguete embalagem 500 g	10.000,0000	4,900	49.000,00
011166	FEIJÃO CARIOQUINHA	10.000,0000	9,007	90.070,00
011331	BISCOITO SALGADO TRIGOLINO 400g	10.000,0000	6,220	62.200,00
010296	Farinha de mandioca embalagem de 01 kg, com rotulo e prazo de validade	10.000,0000	6,843	68.430,00
010274	Açúcar triturado fino embalagem de 01 Kg	10.000,0000	5,627	56.270,00
010300	Leite em pó pct 200 g integral	10.000,0000	8,903	89.030,00
011332	ÓLEO DE SOJA REFINADO 01 LT	5.000,0000	10,670	53.350,00
010318	Tempero completo embalagem até 300g	5.000,0000	8,923	44.615,00
010285	Café pct c/ 250 g,	10.000,0000	8,307	83.070,00
010307	Margarina com sal pote de 250 g	5.000,0000	7,397	36.985,00
011333	SARDINHA EM CONSERVA	5.000,0000	7,143	35.715,00
			Total :	731.735,00